PITT Qube FS-2010P-AAA-O
O&MEE AR EEmDIRFTIETo>THEY A OBMIEFERKERTSIEAHY I,
OXRRERISEERIISETN TS Y EEA, CERHIBIEREA DM X,

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 1 2025/03/27 09:18:37



PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

FS-2010P-AAA-O

OBMEFERCERTSIENHY T,

OERHIBIEREA DM X

No. mE i RE - ME B EM wE

1 014050102  |FS-24D #°v7° §-2 AC 1 12,500

2 014024511  |FS-20 7579 7" 349} ADC 1 8,800

3 014050802  |FS-20 & AF4UA° 3- PPS 1 1,600((N)
4 014024706 [FS-2010S @& = PBT 1 1,400((N)
5 014024806 [FS-2010SREA7 SV AC 1 3,200

6 014060501  |[FS-P Avp W PC 1 2,900

7 014060601  [FS-2010P n/h 74" 7° 4- PC 1 1,200

8 707819045 [NXES&EATERMFN©RY ;\{/IM5 x10SW|[4 200((N)
9 014024903  [FS-20 Fvy¥1\" W7 NBR 1 800|(N)
10 [014015902  [FS-2010S 100-4-3Hh1° w4V NBR 1 200|(N)
11 |014007701  [FS-3210S 4-3W° 4V NBR 1 300((N)
12 |014025103 |FS-2010S 17A° 35BE0v9+ BS T=0.3 3 200[(N)
13 [004006501 [FA-100 31-N 1" 4 ACEH NBR 1 300|(N)
14 |014065901  [FS-2010P#&4RIA" I 7ROV 740k 1 200|(N)
15 |014067701 [FS-2010P £-%- 100V 120W |1 29,800

16 [014801003 [15A7° 34" 43 2 500[PA-155(4971770-102149)
17 (889855018 [OUV) P18 NBR 2 200((N)
18 [014009502  [FS-24N Kt) T A NBR 1 200|(N)
19 [014021802 |FS-2010S #&RARIL b SuUsS 6 400|(N)

M6x12

20 [849827109 [BEMRTYYIEY $3x10 1 200((N)
21  [854255005  [U-W7vvv $5 4 200|(N)
22 |045161001 [3HELZRANARIL K SUS M6x55 [4 200|(N)

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/03/27 09:18:37




PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

FS-2010P-AAA-O

OBMEFERCERTSIENHY T,

OERHIBIEREA DM X

No. mE i RE - ME B EM wE
23  [827405006 |Af+ v bk M6 1#"F |10 200((N)
Sus
24 014049902  |FS-20 xh=hny-I 1 2,500((N)
25 [889955095 [OUV G95 NBR 1 200|(N)
26 |014051101 [FS-20 {@&= 1’ v4y NBR 1 200|(N)
27 890155029 [0V S29 NBR 1 200((N)
28 |014060701  [HAv)Yy7° PA 1 200|(N)
29 |718505034 |+FERMFYvEVITRY p4x10— |1 200|(N)
2% SUS

30 [014060001 |[/AX74IL%— 6A 1 7,300

31 718519032 |[+ZENRF¥ v EV T XTI M4A*6 M4x6 SWRM[2 200|(N)
32  [707805075 |[NREEMA+FEIREFNNRY SUS M4x5 |1 200

33  [014039101 [FS-2010S ACa-V 1 2,100

34 (944300012 |[$AIGABEEEHRT 1.25-4 2 200((N)
35 944500002 [{@BiEENBEmESTF CE-2 4 200|(N)
36 [843805006 |\RES ® 6SUS 6 200((N)
37 [703319105 |[+ZREFNNRTTEHL |I;/IM5 x 2 5SW |4 200((N)
38 [703305050 [+FAFFRMNRIFLE SUS M3x6 |1 200

39 [014041501 [FS-20 3/4"TDFz97° 2 700[PA-041(4971770-100404)
00 [014062501 [100WRRH-K V7 39 6x8x16/17 |2 1,800[(N)
00 [004057501 |FA-100 7" 5v#l%" - 2 2,500

00 [004057401 [FA-100 7" 5%4+v7° 2 800|(N)
00 [014064301 [FS-2010S 73747 1 10,000

00 [004048701 |FA-100 77V 1 2,200

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/03/27 09:18:37




PITT Qube
ORMEASEBROBEFT>TEY A,
ORTEGICHERIISEINTEY A,

FS-2010P-AAA-O

OBMEFERCERTSIENHY T,
OERHIBIEREA DM X

No. RS Lk Bt - B B EfM wE
00 |014061701  |FS-2012S 777hN - SPC & 1 8,500
00  [014067907  [FS-S-PHIZEIL@ENGH A5 P12 1 0

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2025/03/27 09:18:37



